结构图 Construction
特性 Feature
本体颜色：Body Color
标   准  品:Standard(White 白色)
标        示：Marking
文        字：Alphanumeric (5W~20W)
(根据客户要求提供相 应标识）
(According to the customer request to

额定温度下降曲线图 Derating Curve
例 Example
Ordering Information
 例 example
 SQS
产品名称
Product Name
 SQS
05
功率
Power
05=5W,
07=7W,
10=10W,
15=15W,
20=20W,
J
精度
Tol
F=±1%
G=±2%
J=±5%
100RO
阻值
Ohm
R100=0.1R、
1R00=1Ω、
10R0=10Ω、
100R0=100Ω